中非协字〔2023〕第 019号

根据《非金属矿行业绿色工厂评选管理办法》的规定，经企

业申报、第三方评价、评审委员会评审、评审结果公示及协会认

定等程序，江苏联瑞新材料股份有限公司等 12家企业满足非金属

矿行业绿色工厂的要求，决定授予“非金属矿行业绿色工厂”称号。

目前共有 34家企业获得“非金属矿行业绿色工厂”称号，现将非金

属矿行业绿色工厂名单予以公布。

附件：非金属矿行业绿色工厂名单

中国非金属矿工业协会

2023年 11月 1日

附件：

序号 工厂名称 工厂地址 年度

1 江苏联瑞新材料股份有限公司

中国江苏省连云港市海州区新浦经济开发

区珠江路 6号，中国江苏省连云港市海州

区新浦经济开发区东海路 16号
2023

2 明光市飞洲新材料有限公司 安徽省滁州市明光市经开区兴业路 22号 2023

3
黑龙江省宝泉岭农垦溢祥新能源材

料有限公司

黑龙江省鹤岗市萝北县延军农场二十连 1
幢 1号

2023

4 酒泉恒瑞新石英材料有限公司 甘肃省酒泉市瓜州县北大桥工业园区 2023

5 河南鑫泰钙业有限公司 河南省南阳市南召县产业集聚区 2023

6 湖南荣泰新材料科技有限公司 湖南省平江高新技术产业园区南园 2023

7 新余市南方硅灰石有限公司 江西省新余市渝水区仁和乡 2023

8 黄梅龙源石膏有限公司 湖北省黄梅县下新镇马鞍村五组 2023

9
临江市大塬硅藻土新材料生态环保

科技有限公司
吉林省临江市花山工业园区 2023

10 青岛龙迪碳材料科技有限公司 山东省青岛平度市田庄镇西石岭村 2023

11 萝北奥星新材料有限公司 黑龙江省鹤岗市萝北县石墨产业园区 2023

12 鸡西市中汇石墨制品有限公司 黑龙江省鸡西市麻山区跃进委 2023

13 龙岩高岭土股份有限公司 福建省龙岩市新罗区东城街道东宫下社区 2022

14 鸡西市贝特瑞新能源科技有限公司 黑龙江省鸡西市麻山区中心社区跃进委 2022

15 青岛泰达华润新能源科技有限公司 山东省青岛市平度市店子镇泰达路 1号 2022

16 浙江振鑫新材料科技有限公司 浙江省杭州市富阳区新桐乡新桐村许家坪 2022

17 凯盛石英材料(海南)有限公司 文昌市昌洒镇矿业大道 1号 2022

18 海南信义矿业有限公司
海南文昌市翁田镇岛东林场真正坡作业区

182县道西侧 300米
2022

19 安徽省恒泰新材料有限公司
安徽省马鞍山市含山县陶厂镇恒泰大道 1
号

2022

20 通城县云水云母科技有限公司 湖北省咸宁市通城县关刀镇云水村 2022

21 大连环球矿产股份有限公司 辽宁省大连市金州区大魏家镇连丰村 2022

22 湖南楚天钡业有限公司 湖南省常德市石门县太平镇茶园村八组 2022

23 新余蒙和硅灰石有限公司 江西省新余市渝水区人和乡曹王庙 2022

24 吉林远通矿业有限公司 吉林省临江市硅藻土工业园区 2022

25 昌邑森汇新材料有限公司 昌邑市滨海（下营）经济开发区 2022

26 安徽江东科技粉业有限公司 安徽省宣城市泾县云岭经济开发区 2022

27 宁波信远炭材料有限公司 浙江慈溪滨海经济开发区潮生路 1515号 2022

28 内蒙古超牌新材料股份有限公司
内蒙古自治区呼和浩特市清水河县喇嘛湾

镇清水河县工业园区
2022

29
吉林省梨树大顶山硅灰石有限责任

公司
梨树县郭家店南大顶山 2022

30 新余聚源硅灰石有限公司 江西省新余市渝水区人和乡 2022

31 安徽壹石通材料科技股份有限公司 安徽省蚌埠市怀远经济开发区金河路10号 2022

32 桂林桂广滑石开发有限公司 广西龙胜县三门镇梁家寨 2022

33 辽宁艾海滑石有限公司 辽宁省海城市马风镇范马村 2022

34 湖北平安电工科技股份公司 湖北省咸宁市通城县通城大道 242号 2022

	中非协字〔2023〕第019号